
UCHWAŁA NR XXI/169/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/7/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania stałej Komisji ds. Budżetu Rady Gminy Stegna.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016r. poz. 446) oraz § 19 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

. W uchwale Nr III/7/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie powołania stałej 
Komisji ds. Budżetu, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się 6 osobowy skład stałej Komisji ds. Budżetu.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  "Do składu stałej Komisji ds. Budżetu powołuje się następujące osoby:

1. Panią Gabrielę Danelską,

2. Panią Brygidę Drągowską,

3. Panią Annę Małek,

4. Pana Michała Ligockiego,

5. Pana Wiesława Matusaka,

6. .Pana Mariusza Ogrodowskiego".

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: D58CC47A-2E8E-43B0-BA8E-F08383878FC1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy może powołać ze swojego grona stałe Komisje Rady określając ich skład osobowy.
Zgodnie ze Statutem Gminy Rada powołuje stałą Komisję ds. Budżetu do zadań określonych odrębną
uchwałą.

Id: D58CC47A-2E8E-43B0-BA8E-F08383878FC1. Podpisany Strona 1




